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Zdrowia Psychicznego

Lp. pomiszczenie pow. użytkowa          
2.01. pom. biurowe księgowość 4 os. 25,64 m2           
2.02. pom. biurowe księgowość 2os. 12,56 m2              

2.03. gabinet psychologiczny 20,15 m2               

Zestawienie pomieszczeń piętra -
Administracja przychodni:

2.04. pom. biurowe zamówienia 2 os. 18,16 m2               
2.05. pom. pomocnicze   4,41 m2               
2.06. korytarz 47,84 m2               

2.07. gabinet psychologiczny 15,56 m2               

2.08. pom. biurowe - Mecenas   9,00 m2               
2.10. pom. techniczne - serwerownia   4,72 m2               
2.11. pom. biurowe 2 os. 14,33 m2               
2.12. WC D/os. niepełnospr.   4,35 m2               

2.31. przedsionek WC personelu   1,74 m2               
2.32. WC personelu   1,31 m2               
2.33. pom. porządkowe   4,38 m2               
2.34. pom. socjalne   8,44 m2               
2.35. rozdzielnica elektryczna    0,32 m2               

Razem:        259,80 m2                      

2.13. gabinet psychologiczny 22,67 m2               

2.14. przedsionek WC męski   2,25 m2               
2.15. WC męski   1,80 m2               
2.16. pom. biurowe - Dyrektor  24,92 m2               

2.17. gabinet psychologiczny 14,93 m2               
2.18. gabinet psychologiczny  18,79 m2               
2.19. zajęcia indywidualne 10,16 m2               

2.20. winda    6,01 m2               
2.21. pom. socjalne    4,35 m2               
2.22. pom. biurowe - sekretariat 15,80 m2               
2.23. klatka schodowa    5,36 m2               

2.24. sala terapii grupowej  21,77 m2               
2.25. korytarz  31,26 m2               
2.27. sala terapii grupowej  37,30 m2               2,28. gabinet psychologa
21,93 m2               2.29. gabinet psychologa  14,82 
m2               2.30. gabinet psychologa  14,27 
m2               
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Razem:        201,50 m2                      

Razem piętro:       461,30 m2                      

Lp. pomiszczenie pow. użytkowa          

Zestawienie pomieszczeń piętra -
Centrum Zdrowia Psychicznego:

2.36. korytarz  22,97 m2               
2.37. sala terapii grupowej  23,29 m2               
2.38. rozdzielnica elektryczna    0,32 m2               

2.40. terapia - rękodzieło artystyczne  16,57 m2               
2.41. sala terapii grupowej  27,80 m2               

2.39. zajęcia indywidualne    9,05 m2               

2.42. WC D/M/os. niepełnospr.   3,89 m2               
2.43. natrysk   2,87 m2               
2.44. WC D/os. niepełnospr.   4,46 m2               
2.45. przedsionek WC męski   1,04 m2               
2.46. WC męski   1,35 m2               
2.47. sala terapii grupowej 19,03 m2               

2.49. WC personelu   1,43 m2               
2.50. pom. szatniowo-socjalne   8,12 m2               

2.48. przedsionek WC personelu   1,14 m2               

2.51. zajęcia indywidualne 11,71 m2               

Lp. pomiszczenie pow. użytkowa          

Zestawienie pomieszczeń piętra -
Centrum Zdrowia Psychicznego - część budynku 
wg zamiennego pozwolenia na budowę:

Razem:        155,04 m2                      

NAZWA 
PROJEKTU:

NAZWA
RYSUNKU:

ADRES 
OBIEKTU:

OBIEKT:

B
IU

R
O

 P
R

O
J
E

K
T

O
W

E
 "

P
R

O
IN

S
T

A
L

0
8

" 
S

P
.J

.,
 

U
L
. 
N

A
W

O
J
O

W
S

K
A

 1
2
9
E

, 
3
3
-3

0
0
 N

O
W

Y
 S
Ą

C
Z

,
T

E
L
: 
(1

8
) 

4
4
3
-9

4
-8

0
, 
E

-M
A

IL
: 
b
iu

ro
@

p
ro

in
s
ta

l0
8
.p

l 
N

IP
: 
7
3

4
-3

4
9
-1

6
-0

4
 R

E
G

O
N

: 
1

2
1
5

2
4
1

1
7

STADIUM
PROJEKT 

ZAMIENNY - PT

SKALA:
          1:100

BRANŻA
SANITARNA

NR RYS.:
14

LISTOPAD
2024

BUDYNEK PRZYCHODNI (CENTRUM ZDROWIA PSYCHICZNEGO, 
ADMINISTRACJA PRZYCHODNI) WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ

DZ. NR EWID. 1818/2,
OBRĘB 0001 TUCHÓW,
GMINA TUCHÓW

RZUT PIĘTRA - KLIMATYZACJA

PROJEKTOWAŁ:

WĘZEŁ CIEPLNY,
INSTALACJA CENTRALNEGO OGRZEWANIA,
INSTALACJA WOD-KAN.,
INSTALACJA HYDRANTOWA,
WENTYLACJA MECHANICZNA, KLIMATYZACJA

   mgr inż. Piotr Serafin
Uprawnienia budowlane do projektowania

bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej
w zakresie sieci i instalacji sanitarnych

   Nr ewid. MAP/0438/POOS/09

SPRAWDZAŁ:
mgr inż. Tomasz Dąbrowski

Uprawnienia bud. do projektowania i kierowania 
robotami budowalnymi bez ograniczeń

w spejalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji wod-kan., gaz i c.o. oraz kierowania

robotami budowalnymi w specjalności konstr.-bud.
MAP/0499/PWOS/12, GAS.834/A-21/86


